ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp để nghe báo cáo tình hình thực hiện việc giao đất

nhỏ hẹp trên địa bàn thị trấn Ba Tơ.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Giang Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức địa chính thị trấn Ba Tơ;

- Đại diện Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ.

2. Thời gian:  Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 19/3/2024 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND thị

trấn Ba Tơ chuẩn bị.

Đề nghị thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định để cuộc họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2024-03-18T15:02:25+0700

		2024-03-18T15:57:49+0700

		2024-03-18T15:57:49+0700

		2024-03-18T15:57:49+0700